別紙様式１

入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

                               年  月  日

  宮崎県知事 河野 俊嗣  殿

                     住    所
             (法人にあっては､主たる事務所の所在地)

                     （ふりがな）
                      商号又は名称

                     （ふりがな）
                      氏    名
                      (法人にあっては､代表者の職氏名)

                        担当者氏名

             電 話 番 号

 令和８年３月 10日付けで公告のあった有害大気汚染物質等に係る試料採取及び分

析業務に係る入札に参加する資格の確認について、関係書類を添えて申請します。

 なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約し

ます。

 別紙様式２

環 境 計 量 士（濃 度 関 係）名 簿

氏  名

生年月日

登録番号

登録年月日

    年  月  日

第      号

    年  月  日

    年  月  日

第      号

    年  月  日

    年  月  日

第      号

    年  月  日

    年  月  日

第      号

    年  月  日

    年  月  日

第      号

    年  月  日

    年  月  日

第      号

    年  月  日

    年  月  日

第      号

    年  月  日

    年  月  日

第      号

    年  月  日

    年  月  日

第      号

    年  月  日

    年  月  日

第      号

    年  月  日

    年  月  日

第      号

    年  月  日

    年  月  日

第      号

    年  月  日

   ※ 欄が不足する場合は、適宜、追加すること。

 別紙様式３

試料採取から分析を開始するまでに要する時間及び分析方法

分析項目

  試料採取から分析

を開始するまでに

  要する時間

分析方法

  ※ 試料採取から分析を開始するまでに要する時間は、最大に要する時間を記

   載すること。

  ※ 欄が不足する場合は、適宜、追加すること。

 別紙様式４

有害大気汚染物質等の試料採取及び分析の実施体制

１ 試料採取を実施する営業所、技術者等

営業所等名

所在地

技術者

２ 分析を実施する営業所、技術者、測定機器等

営業所等名

所在地

測定項目

技術者

測定機器

  ※ 測定機器の欄は、主要分析機器について製作社名、機種名、台数等を簡潔に

   記載すること。

  ※ 欄が不足する場合は、適宜、追加すること。

 別紙様式５

入   札   書

 入 札 金 額

億

千

百

拾

万

千

百

拾

円

 入 札 の 目 的

  有害大気汚染物質等に係る試料採取及び分析業務

 履 行 期 間

  令和８年４月１日から令和９年３月 31 日まで

 入札保証金額

 上記の金額に１００分の１１０を乗じて得た金額をもって受託したいの

で、仕様書、契約条項及び宮崎県財務規則（昭和３９年宮崎県規則第２号）

並びに指示事項を承知して入札いたします。

      年  月  日

         入札者  住 所

             氏 名                           印

  宮崎県知事 河野 俊嗣  殿

  入

  札

  条

  件

  等

   確

  認

  済